重庆市涪陵区人民政府荔枝街道办事处

	涪荔枝办发〔2022〕144号

重庆市涪陵区人民政府荔枝街道办事处
关于辖区公共体育场地免费开放的通知
[bookmark: _GoBack]
辖区居民：
为贯彻落实《全民健身条例》,不断满足广大人民群众健身需求，提高公共体育场馆利用率和服务水平，不断满足广大人民群众健身需求，现就我辖区内公共体育场地面向社会免费开放事宜通知如下：
一、开放范围
各类政府公共体育设施必须实行免费向社会开放。开放的地点包括：荔枝街道方坪村登山步道和篮球场、荔枝街道平安村环形步道、荔枝新小区羽毛球场、乌江村篮球场、涪陵区十四中涪州校区、荔枝希望小学新校区等。
二、开放要求
   （一）全民健身广场、社区健身点、体育健身工程等设施免费开放。
   （二）各场地因维修、保养、安全、训练、赛事、天气等原因，不能向社会开放或调整开放时间，应提前公告。
   （三）各场地要结合实际情况，制定好免费开放实施方案和各项管理制度，要明确公布开放内容、时段安排、服务项目、进场人数、进场要求和预约方式等。
   （四）各开放场地须使用符合国家标准的设施、设备，并在显著位置标明体育器材、设备的使用方法指示牌、注意事项及安全警示标志；定期对设施、设备进行保养，对安全性能定期检查并及时维护；按照国家标准配备安全防护设施、设备以及人员，并指导锻炼者正确使用体育设施。
   （五）各类公共体育场地要加强开放管理工作，制定相关规章制度，完善服务设施，提高服务人员素质，改善服务环境，规范服务行为。

附件：荔枝街道街道全开放式（非全开放式、辖区中小学）政府公共体育设施免开统计表

重庆市涪陵区人民政府荔枝街道办事处
2022年12月19日
（此件公开发布）
涪陵区荔枝街道党政办公室          2022年12月19日印发
	荔枝街道街道全开放式（非全开放式、
辖区中小学）政府公共体育设施免开统计表

	乡镇街道（盖章）：荔枝街道

	序号
	免开地点
	免开方式
	免开时间
	身体可锻炼部位
	社会体育指导员及联系方式

	1
	荔枝街道方坪村
登山步道
	公示牌
	24小时
	腿部
	刘雪非1818301
1721

	2
	荔枝街道方坪村
篮球场
	公示牌
	24小时
	腿部、手臂
	刘雪非1818301
1721

	3
	荔枝街道平安村
环形步道
	公示牌
	24小时
	腿部、手臂
	吴宗民1389671
5228

	4
	荔枝街道乌江村
篮球场
	公示牌
	24小时
	腿部、手臂
	高联会1338896
7510

	5
	涪陵区荔枝新小区羽毛球场
	公示牌
	24小时
	手臂
	倪红军1362826
2383

	6
	涪陵区
十四中
涪州校区篮球场
	公示牌
	上午7:30-12:10下午14:30-19:30
	腿部、手臂
	施科梅1573657
7942

	7
	涪陵区
十四中
涪州校区室外
羽毛球场
	公示牌
	上午7:30-12:10下午14:30-19:30
	手臂
	施科梅1573657
7942

	8
	涪陵区十四中涪州校区室内羽毛球场
	公示牌
	上午7:30-12:10下午14:30-19:30
	手臂
	施科梅1573657
7942

	9
	涪陵区
十四中
涪州校区室内
游泳池
	公示牌
	上午7:30-12:10下午14:30-19:30
	腿部、手臂、背部
	施科梅1573657
7942

	10
	涪陵区
十四中
涪州校区
足球场
	公示牌
	上午7:30-12:10下午14:30-19:30
	腿部
	施科梅1573657
7942

	11
	涪陵区
希望小学新校区
乒乓球场
	公示牌
	上午7:30-12:10下午14:30-19:30
	手臂
	杨凡1898331
7232

	12
	涪陵区
希望小学新校区
羽毛球场
	公示牌
	上午7:30-12:10下午14:30-19:30
	手臂
	杨凡1898331
7232

	13
	涪陵区
希望小学新校区
篮球场
	公示牌
	上午7:30-12:10下午14:30-19:30
	腿部、手臂
	杨凡1898331
7232

	14
	涪陵区
希望小学新校区
足球场
	公示牌
	上午7:30-12:10下午14:30-19:30
	腿部
	杨凡1898331
7232